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Especificagao 2014 2015 2016 2017
RECEITA CORRENTE LIQUIDA (A) 135.922.481,70 143.014.282,85 150.706.269,89 156.112.000,00
RECEITAS TRIBUTARIAS 13.146.047,51 14.005.505,81 14.921.161,05 17.901.000,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 114.445.182,35 121.261.151,83 128.535.208,19 133.270.000,00
Transferéncias ndo Vinculadas 19.419.573,32 20.392.493,94 21.414.157,89 23.000.000,00
Transf. de Recursos SUS 6.551.666,01 6.642.079,00 6.733.739,69 8.000.000,00
Complem. da Unido ao FUNDEB 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS 441.888,29 454.654,73 468.248,77 2.000.000,00
Demais Receitas correntes Liquidas 3.728.918,72 3.391.222,13 3.106.614,18 4.381.000,00
Depesas com servicos de saude 35.082.839,87 36.389.875,59 37.794.213,25 44.229.228,00

Recursos do Tesouro-EC n°29
Pessoal (liquido)
Outras de custeio e capital
Transf. de Recursos SUS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
Depesas com Manut. e Des. Ensino
Pessoal (liquido)
Outras de custeio e capital
Depesas com Legislativo
EC n°25
Pessoal Ativo
Outras de custeio e capital
Pessoal Inativo (liquido) do Legislativo

OUTRAS DESPESAS COM REC. VINCUL./CONVENIOS

Outras Despesas com Rec.Vinculados
SERVICO DA DIiVIDA

Juros e encargos da divida
Amortizacéo

RECURSOS SEM VINCULACAO/OBRIGAGCOES LEGAIS

Pessoal exc.salde/educ./legislativo
Outras desp. de custeio e capital

21.095.731,27
17.187.280,80
3.908.450,47
6.551.666,01
441.888,29
18.056.869,23
18.056.869,23
15.123.784,02
1.744.427,97
1.744.427,97
1.063.528,12
680.899,85
0,00
7.431.924,56
7.431.924,56
2.783.630,82
0,00
2.783.630,82
32.524.981,26
30.792.367,96
1.732.613,31

22.196.408,13
18.084.032,95
4.112.375,18
6.642.079,00
454.654,73
18.998.992,45
18.998.992,45
15.912.872,53
1.835.444,08
1.835.444,08
1.119.018,05
716.426,03
0,00
7.819.687,72
7.819.687,72
2.928.867,69
0,00
2.928.867,69
34.221.983,09
32.398.970,10
1.823.012,99

23.390.236,33
19.056.678,09
4.333.558,24
6.733.739,69
468.248,77
20.020.848,46
20.020.848,46
16.768.742,36
1.934.162,98
1.934.162,98
1.179.204,16
754.958,82
0,00
8.240.267,64
8.240.267,64
3.086.396,10
0,00
3.086.396,10
36.062.603,80
34.141.540,52
1.921.063,28

24.229.228,00
19.740.228,01
4.488.999,99
8.000.000,00
2.000.000,00
20.738.982,50
20.738.982,50
17.370.225,60
2.003.540,07
2.003.540,07
1.221.501,40
782.038,67
0,00
8.535.840,37
8.535.840,37
3.197.103,00
0,00
3.197.103,00
37.356.144,56
35.366.174,06
1.989.970,50
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